РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 сентября 2014 года №1082

г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО" Славский муниципальный район" № 325 от 22  мая 2009 года «Об образовании комиссии по  урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации» (в редакции постановления №828 от
21 сентября 2012 года)
В связи с  произошедшими кадровыми  изменениями в структуре администрации района и самороспуском муниципального общественного Совета, администрация муниципального образования «Славский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации МО" Славский муниципальный район от 22  мая 2009 года № 325 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации» (в редакции  постановления администрации МО" Славский муниципальный район" от 21 сентября 2012 года №828) следующие  изменения:

   - в приложении № 1 к вышеуказанному постановлению:

-   исключить из состава комиссии Фомина А.В., начальника юридического отдела  администрации, включить в состав комиссии Фомина А.Н., начальника юридического отдела  администрации МО «Славский муниципальный район»;

- исключить из состава комиссии Осадчего В.А., члена муниципального общественного Совета.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские Новости» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Постановление вступает  в силу со дня  опубликования.

Глава администрации

МО «Славский муниципальный район»                                          С.В.Артюхов